
沖縄県トラックドライバーコンテスト出場者　各　位

関係者　各　位

　

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、当協会の業務運営に格別なるご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、平成３０年７月２２日に開催を予定しておりました、標記コンテストは、台

風１０号接近の為、参加者、スタッフの安全を考慮した結果、止む無く延期させて頂く

ことになりましたのでお知らせ致します。

　なお、代替の日程につきましては、下記のとおりとなります。

敬具

１． 平成３０年９月２日（日）　８：００～１３：００

当日のスケジュールに変更はございません。

２． 有限会社　壺川自動車学校

住所：豊見城市字名嘉地２２５番地

電話：０９８－８５０－３７３０

＜問い合わせ先＞

公益社団法人沖縄県トラック協会　適正化事業課

電話：０９８－８６３－０２８０

記

代 替 日 時

開 催 場 所

事 務 連 絡

平成３０年７月２０日

公益社団法人沖縄県トラック協会

　会　長　　佐次田　朗

（ 公　印　省　略 ）

「第３７回　沖縄県トラックドライバーコンテスト」の開催延期について


